

Samrådsprotokoll Gärde skola 24-03-19

Ordförande: Christina Erlman

Deltagande: Vårnadshavare

Deltagande tjänstemän:

Rickard Karlsson utbildningsutskottet.

Anders Danielsson Köket Källbacken

Linnea Wahl Enhetschef kostenheten

Wilma Pauls pedagog Gärde skola

Dagordning:

Inkomna föräldrafrågor:

Maten: Mellis och luncherna – det finns inte tillräckligt med mat så att eleverna kan äta sig mätta och orka med skoldagen.

Skolan har under en längre tid arbetat för att förbättra matsituationen. Det finns i dag en ny gondol med möjlighet till att servera två rätter. Varje år har vi matråd tillsammans med elevrådet där eleverna tagit upp frågor kring maten. Utmaningen kvarstår vissa dagar då det fortfarande händer att elever i de yngre årskurserna inte kan ta tillräckligt med mat för att då räcker det inte till de äldre eller att de yngre äter sig riktigt mätta men då räcker inte maten till de äldre.

Anders Danielsson kock på Källbacken samt enhetschef för kostenheten Linnea Wahl är med på mötet och berättar hur det är planerat att arbeta framåt. Anders visar hur han för statistik kring hur mycket mat som levereras samt går åt, denna statistik används för att beräkna leverans nästa gång som den rätten serveras.

Det har skapats en chattgrupp med pedagogerna på Gärde skola där de snabbt kan meddela om något är blivit fel samt för att se om de dagar som maten räckte precis var dagar då alla elever fått äta sig mätta.

De arbetar även för att få en och samma person som arbetar i köket vilket kommer underlätta och skapa kontinuitet och lokalkännedom kring när det behövs kokas mer potatis, pasta etcetera. Pedagogerna behöver fortsatt påminna om knytnävsmodellen/tallriksmodellen för att det inte ska bli att eleverna enbart äter protein eller enbart kolhydrater samt stärka eleverna att våga be om mer mat.

Vi pratade även om att elever inte upplever att mängden de får till mellanmål är för lite och att många elever kommer hem efter fritids och är oerhört hungriga.

Mängden som erbjuds på fritidshemmet är: 2 mjuka smörgåsar, 2 hårda smörgåsar alt 4 hårda smörgåsar. Pålägg är ost och korv samt att det alltid finns mjölk och vatten. Ibland serveras även frukt.

Vi landade i att vi behöver se om luncherna blir stabilare för eleverna först och sedan se om det fortsatt är flera elever som upplever mellanmålet som litet. Idag finns det ett större utbud på matbröd för personalen att beställa av köket för att ha variation.

Verksamhetsplan/mål:

Elevrådets arbete: Tina berättar hur elevrådet arbetar utifrån olika teman och detta år har fokus varit på läsning, rörelse och matråd. Det är ett aktivt elevråd som har idéer och vill arbeta framåt.

Kuratorsorganisation: Tina berättar om hur en pensionsavgång bland kurator har skapat en rokad och den 21 mars börjar Emelie Ekström som kurator på det nya/gamla rektorsområdet Gärde/Siljansnäs på 75%.

Aktuellt på Gärde skola: Eleverna har deltagit på olika aktiviteter med goda resultat Vi i 5:an, Schackfyran, Det planeras ett ventilationsarbete på skolan dock oklart när det startar Tina meddelar när hon vet om startdatum samt hur det påverkar verksamheten, rastaktiviteter sker nu varje förmiddagsrast utifrån SISUs arbete som fritidshemmet deltagit i flera år.

Vilka av dagens frågor skall lyftas vidare?

- Till ledningsgruppen - inget
- Till politikerna – skollunchen är under utveckling på flera sätt, bussarna har blivit bättre men det händer att det strular fortfarande
- Till övriga tjänstemän i kommunen - inget

Nästa möte – höstterminen -24

Inbjudan skickas ut till alla vårdnadshavare via InfoMentor, två veckor innan mötet ska frågor skickas in till rektor för att sammankalla berörda. Dagordning skickas ut en vecka innan mötet.